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 حضور پررنگ سلبریتى هاى ایران در روسیه میزبان بیست ویکمین 
دوره جام جهانى فوتبال حاشــیه هاى جذابى ســاخته. بهاره افشارى، 
سامان احتشامى، امین زندگانى، الیکا عبدالرزاقى، سارا خادم الشریعه، 
فــرزاد فرزیــن، فرناز امینى، آیــدا آب پرور و ســالار عقیلى از جمله 
هنرمندان و ورزشکارانى هستند که حضورشان در روسیه بسیار مورد 

توجه قرار گرفت. 
 سالار عقیلى خواننده بزرگ ایرانى یکى از پرشورترین سلبریتى هاى 
هوادار تیم ملى ایران در جریان بازى با مراکش بود. او در جریان بازى 
2 تیم به قدرى بالا و پایین پرید و تیم ایران را تشویق کرد که در پایان 

بازى به دلیل پا درد نمى توانست به خوبى راه برود. 
 خانم هاى ایرانى حاضر در ورزشگاه زنیت آرنا بعد از برد ایران مقابل 
مراکش آرزو کردند با فراهم شــدن زیرساخت هاى موجود بتوانند در 

ورزشگاه هاى ایران شاهد بازى هاى تیم ملى باشند. 
 گفته مى شــود وضعیت خبرنگاران ایرانى در روسیه اسفناك است. 
برنامه ریزى فدراسیون فوتبال از نظر رزرو هتل و حمل و نقل خبرنگاران 
به محل برگزارى مســابقات بسیار ضعیف است. به طورى که  از  قبل 
از شــروع بازى  ایران - مراکش تا ظهر شنبه اکثر خبرنگاران تنها یک 
ســاعت زمان استراحت و خواب داشــتند و مابقى زمان ، صرف طى 
کردن مســیر طولانى بیــن محل اقامت تا اســتادیوم برگزارى بازى 
ایران  شد. این مســئله باعث بیمار شدن 3 خبرنگار شد. برنامه ریزى 
فدراسیون براى کادرخبرى به قدرى ضعیف است که در همین ابتداى 
کار خبرنگاران را خســته کرده و اکثر آن ها معتقدند ادامه کار با این 
شرایط شدنى نیست. مسافت طولانى محل اسکان خبرنگاران تا محل 
برگزارى تمرین تیم ملى و طى کردن این مسیر با اتوبوس، باعث شد 
بسیارى از آن ها تمرین صبح دیروز تیم را از دست بدهند. این درحالى 
است که خبرنگاران به دلیل همین مسئله و رفتن به مسکو با اتوبوس، 

تمرین عصر دیروز تیم ملى را هم از دست دادند. 
 جام جهانــى 2018 تحت تدابیر فوق شــدید امنیتى در مســکو 
درحال برگزارى است و حتى خبرنگاران هم براى حمل و نقل وسایل 
الکترونیکى خود به داخل ورزشگاه به شدت کنترل مى شوند. با این حال 
جایگاه خبرنگاران به لحاظ برخوردارى از امکانات کامل، ایده آل است. 
 هرچند تماشاگران ایرانى حاضر در ورزشگاه زنیت آرنا در مقایسه با 
هواداران مراکشى کمتر بودند اما آن قدر پرشور و با تمام وجود تیم ملى 

را تشویق کردند که باعث تعجب بازیکنان ایران شده بود. 
 هواداران غیرایرانى و غیرمراکشــى حاضر در ورزشگاه زنیت، اکثرا 

طرفدار تیم ملى ایران بودند. 
 ترکیب تیم ملى ایران تا نیم ساعت قبل از شروع بازى مقابل مراکش 

رسانه اى نشد. 
 ســردار آزمون در پاسخ به ســوال خبرنگار اعزامى خراسان که  آیا 
حســرت موقعیت تک به تک از دست رفته در بازى مقابل مراکش را 
مى خورد یا نه، گفت: «فکر مى کنید من دوست نداشتم گل بزنم؟ این 
فوتبال است و در فوتبال هیچ چیز قابل پیش بینى نیست. با این حال به   

دنبال فرصتى براى جبران هستم. »
 پژمان منتظرى در واکنش به عدم حضورش در ترکیب تیم ملى به 
خراسان گفت: «فقط از برد تیم ملى خوشحالم و برایم مهم نیست چه 
کســى بازى کند. ضمن این که همه بازیکنان ایران در مقابل مراکش 

فوق العاده بودند. »
 ســامان قدوس در پاسخ به این  ســوال که آیا حالا که بازى اول را 
با برد شــروع کردیم از این که تیم ملى ایران را انتخاب کرده، پشیمان 
اســت یا خیر هم گفت: «من هیچ گاه نگفتم از انتخاب تیم ملى ایران 
پشــیمان هستم. چون 2 کشــور دارم، فقط دو دل بودم. با این حال از 
بچگى عاشق ایران بودم. درحال حاضر هم افتخار مى کنم که عضوى 

از تیم ملى ایران هستم. »
 علیرضا جهانبخش مصدومیت خود را جدى ندانست و به خراسان 
گفت: «احساس نمى کنم مصدومیتم جدى باشد. با این حال باید دید 
دکتر شــهاب چه نظــرى در این خصوص دارد و براى دانســتن این 

موضوع باید تا فردا(امروز) صبر کنیم. »

تیم مرموز دقیقه 94 رمزگشایى شد

Russia
2018

احترام به تیمى که ضربان قلب 80 میلیون ایرانى را واحد کرد

تیــم ملــى فوتبــال ایــران در مخفى ترین حالــت ممکن به 
مراکش رســید و در دقیقــه 94 ناممکن ترین ماموریتش را به 
شــکلى باورنکردنى ممکن کرد تا ناامید ترین افراد هم به تیم 
کى روش و شــاگردانش به چشــم یک تیم بــزرگ نگاه کنند. 
تدارك نه  چندان مطلوب نســبت به دیگر تیم هاى گروه مرگ، 
خوش بین ترین افراد را هم به ســمت ناامیدى پیش مى برد اما 
نباید فراموش کرد این تیم در چند سال اخیر در ناممکن ترین 
حالات هم معجزه کرده است. بازى با مراکش نشان داد اعتماد 
داشــتن به توانایى بازیکنان خوش اســتعداد ایرانى دیگر نباید 
صرفا معجزه تلقى شــود.  جوان هاى این مــرز  و بوم که داراى 
پتانســیل هاى فوق تصورند، یک مربى بزرگ مى خواهند تا با 
اقتدارش ناممکن ها را ممکن کنند. اعتماد به کارلوس کى روش 
با همه انتقادهایى که به او مى شود، حاصلش اتفاقى مى شود که 
جمعه شب ضربان یک ملت 80 میلیونى را واحد کرد. کى روش 
و تیمش براى این که به این مرحله برســند، یک پروسه مهم را 
در مدت کوتاه بعد از قرعه کشــى جام جهانى در آذرماه 1396 
ســپرى کردند. درخواست کى روش از ســرمربیان تیم ها بابت 
در اختیار گذاشــتن بازیکنان ملى جهت آماده سازى در مرکز 
پک، اولین قدم از این پروســه مهم  بــود که به غیر از یکى، 2 
سرمربى بقیه سرمربیان همکارى کردند. کى روش که علاوه  بر 
تمرین دهنده اســتثنایى بودن، متخصص آمادگى ذهنى است 
از زمان قرعه کشى تا شــروع جام جهانى بازیکنان را در اختیار 

داشــت، بیشتر روى همین شــاخصه با بازیکنانش کار کرد تا 
آمادگــى بدنى. او براى این کار حتى از اوجاقى ســرمربى تیم 
ملى ووشوى ایران هم کمک گرفت تا روحیه جنگ طلبى را به 
شــاگردانش القا کند. چنین اقدامى از سوى او طى این مدت 
همیشــه با انتقادهایى همراه بود اما کى روش به کارش ایمان 
راســخ داشت. کشمکش هاى او و منتقدانش احتمال هر حادثه 
ناگوارى را در جام جهانى مــى داد. هیچ کس خنده هاى تلخ او 
بعد از قرار گرفتن در گــروه مرگ را فراموش نکرده اما جمعه 
شب کى روش نشــان داد باید به تصمیماتش اعتماد کرد. تیم 
او در 15 دقیقه ابتدایى بازى با مراکش آن قدر بد بود که عادل 
فردوســى پور، متعصب   ترین حامى اش آرزو کرد که بازى هر چه 
زودتر تمام شــود. او نیز ناخواسته به سمت منتقدان کى روش 
غش کــرد اما بازى که وارد دقیقه بیســتم شــد، او نیز لحن 
گزارشش را تغییر داد. از سویى موقعیت تک به تکى که سردار 
آزمــون از کف داد، به مراکشــى ها نیز فهماند که باید به ایران 
احتــرام بگذارند. بازى هر چه جلو رفت حســرت لغو بازى هاى 
تدارکاتى بیشــتر به چشــم آمد. شــاید اگر آن چند بازى، در 
آســتانه جام جهانى لغو نمى شــد و اگر پیــش از این، حریفان 
قدرترى براى ایران تدارك دیده مى شــد هرگز آن 15 دقیقه 
لعنتى اول بازى به وجود نمى آمد. اما این تیم یک شاخصه مهم 
دیگر هم داشــت که باعث یک انــرژى مثبت در تیم کى روش 
شــده بود. برخلاف منتقدان، متعصب   ترین هواداران تیم ملى 

که تعدادشــان کم هم نیست به کى روش و شاگردانش اعتماد 
داشــتند. فقط آن ها بودند کــه در پیش بینى هاى خود از برد 
قاطع مقابل مراکش صحبت مى کردند. کى روش اگرچه این بار 
نیز تیمش را از نگاه خبرنگاران و کارشناسان مخفى و رمزآلود 
نگه داشــته بود اما مقابل این انرژى مثبت ها همیشه خنده بر 
لب داشــت. امضا مى داد و سلفى مى گرفت و به شاگردانش هم 
مى گفت چنین کنند. او مزد اعتماد به انرژى هاى مثبت را هم 
جمعه شب گرفت. تیم رمز آلود او دقیقه 94 رمزگشایى شد تا 
یکى دیگر از زیبایى هاى فوتبال نمایان شــود. فوتبال زیباست، 
در عین حالى  که بى رحم هم هســت. دقیقه  94 بازى مى تواند 
براى کى روش و 80 میلیون ایرانى زیبا باشــد و از سویى براى 
مراکشــى ها بى رحم. و این خاصیت فوتبال اســت که همه را 

جذب کرده اســت. البته این نکته را هم نباید فراموش کرد که 
اشــتباه در فوتبال تعریفى جز مــرگ و زندگى ندارد و این در 
ســایه قدرت و تلاش حریف است. یک تیم با تلاش و قدرتش 
مى تواند یک اشتباه را به حریف دیگر تحمیل کند و شاگردان 
کــى روش در دقیقه 94 مقابل مراکش چنین بودند؛ جســور، 
حرفه اى، پرتوان و پرتلاش. نکتــه آخر این که اگرچه از بالا به 
پایین نــگاه کردن کى روش توى ذوق مى زنــد و از این حیث 
خیلى مورد انتقاد اســت اما او جمعه شــب ضربان 80 میلیون 
ایرانى را به کمک جوانان ســوپر مســتعد ایرانى واحد کرد تا 
نشان دهد مسئولان فدراسیون باید به گونه اى به مرد پرتغالى 
و برنامه هایــش اعتماد کنند تــا او در مقابل نیز چنین نگاهى 

نسبت به فوتبال ایران و بزرگان فوتبالش نداشته باشد. 

شفر: برد مراکش براى فوتبال ایران 
خیلى خوب بود

وینفرد شفر، سرمربى اســتقلال درباره برترى یک - صفر تیم ملى 
ایران برابر مراکش در نخســتین بازى جام جهانى 2018 روسیه در 
گروه B، اظهار داشــت: «بابت کسب این پیروزى تبریک مى گویم. 
خیلى مهم اســت در تورنمنت مهمى چون جام جهانى، با پیروزى 
شروع کنید. در 20 دقیقه ابتداى بازى، تیم ملى ایران انسجامى که 
انتظار مى رفت را  نداشــت، اما به مرور زمان بهتر شــد. ایران از خط 
دروازه تــا دفاع و همچنین هافبک و خط حملــه خوب بود. روزبه 
چشمى بازیکن ما در خط دفاع عملکرد بسیار خوبى داشت. همچنین 
امید ابراهیمى  فرمانده در خط میانى بســیار خوب و عالى بازى کرد 
و در ادامه هم سید مجید حسینى اضافه شد و او هم نمایش خوبى 

داشت. براى فوتبال ایران، این پیروزى خیلى خوب بود.»

حاج صفى و ابراهیمى
 در تیم منتخب روز دوم

2 بازیکن تیم ملى فوتبال کشورمان با عملکرد خوب خود موفق به 
حضور در ترکیب تیم منتخب روز دوم جام جهانى 2018 شدند. در 
پایان روز دوم این مسابقات پایگاه خبرى تحلیلى  بیلچر ریپورت  اقدام 
به انتخاب تیم  منتخب این روز کرد که از تیم ملى ایران نیز احسان 
حاج صفــى و امید ابراهیمى موفق به حضــور در جمع برترین هاى 
این روز شــدند. الشناوى (مصر)، ناچو فرناندز (اسپانیا)، خوزه ماریا 
خیمنز (اروگوئه)، دیه گو گودین (اروگوئه)، احسان حاج صفى (ایران)، 
سرخیو بوسکتس (اسپانیا)، امید ابراهیمى (ایران)، آندرس اینیستا 
(اسپانیا)، ایسکو (اسپانیا)، دیه گو کاستا (اسپانیا) و کریستیانو رونالدو 
(پرتغال) ترکیب تیم منتخب روز دوم مسابقات جام جهانى 2018 از 

نگاه  بیلچر ریپورت  را تشکیل مى دهند. 

پرداخت پاداش ملى پوشان 
قبل از بازى با اسپانیا

وزیر ورزش و جوانان روز گذشته در روسیه خبر خوشى به ملى پوشان 
کشــورمان داد و گفت که پاداش آن ها پیش از بازى با اسپانیا اهدا 
مى شود. محمدرضا ســاکت سرپرست دبیرکلى فدراسیون فوتبال 
دیروز با حضور در محل اقامت وزیر ورزش و جوانان در شهر مسکو 
گزارشــى از ادامه روند آماده سازى تیم ملى و برنامه هاى آینده آن 
بعد از پیروزى مقابل مراکش در نخستین بازى ایران در جام جهانى 
به سلطانى فر ارایه کرد. وزیر ورزش و جوانان هم با تقدیر از موفقیت 
تیم ملى ایران گفت: «ان شــاءا...تا قبل از بازى ایران مقابل اسپانیا، 
پاداش پیروزى ملى پوشان مقابل مراکش به آن ها داده خواهد شد. » 
تیم هاى ملى ایران و اسپانیا چهارشنبه سى ام خرداد در شهر کازان 

مقابل هم به میدان مى روند. 

RUSSIA 2018
FIFA WORLD CUP

  بــا توجه به این کــه دوربین هاى تلویزیونى 
ایران هنوز حق پخــش بازى ها را نخریده اند به 
همیــن دلیل از ورود آن هــا به کمپ تیم ملى 
جلوگیرى شــد. بر همین اســاس هنگامى که 
شــبکه خبر قصد داشــت وارد کمپ شود و با 
ملى پوشان مصاحبه کند، مسئولان کمپ اجازه 
ورود بــه آن ها ندادند و طى هماهنگى هایى که 
صورت گرفت، کادر فنى به سردار آزمون اجازه 
داد که از کمپ بیرون برود تا بتواند با این شبکه 

گفت وگو کند. 
 علیرضا فغانى، داور بین المللى کشــورمان به 
 E عنوان داور دیدار آلمــان و مکزیک از گروه

جام جهانى 2018 روسیه انتخاب شد. 

خبر خوشحال کننده تاج براى فوتبال ایران 
کى روش تا جام ملت ها مى ماند 
اواخــر هفته گذشــته و 
آغاز  آســتانه  در  درست 
بود   2018 جام جهانــى 
رســانه هاى  برخى  کــه 
کارلوس  توافق  از  داخلى 
ادامه  بــراى  کــى روش 
فدراســیون  با  همکارى 
فوتبــال ایران تا جام ملت هاى آســیا 2019 خبر 
دادند. این خبر درحالى منتشــر شد که کى روش 
و حتى برخى مسئولان فدراسیون فوتبال ایران به 
صراحت یا غیرمســتقیم پایان جام جهانى را پایان 
همکارى 6 ساله کى روش و ایران ذکر کرده بودند 
و همین مسئله باعث شــده بود فوتبال دوستان و 
ملى پوشان نگران آینده تیم ملى باشند. درست در 
چنین شــرایطى و در حالى کــه همه منتظر آغاز 
جام جهانى بودند، رســانه هاى داخلــى از تمدید 
قرارداد کى روش به مــدت 6 ماه دیگر خبر دادند 
و در ادامه هم مهدى تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
آن را تایید کرد. تاج با پرده برداشــتن از جلســه 
مهم اش با کــى روش در ترکیه در زمــان برپایى 
اردوى تیم ملى در استانبول گفت: «جمع بندى ما 
این بود که کى روش مى تواند کمک تیم ملى باشد. 
قبل از سفر تیم ملى به روسیه تقریبا و همان روز 
که بنده بســترى شدم، تا اذان صبح جلسه اى با او 
داشــتیم که جلسه خوبى بود و به تفاهم رسیدیم. 
مفاد ایــن قرارداد را بعدا اعــلام مى کنیم. تا جام 
ملت ها با کــى روش ادامه مى دهیم. خوشــحالى 
کــى روش این بود که فدراســیون قبل از برد تیم 
ملى در جــام جهانى و صرف نظــر از نتیجه به او 
پیشنهاد داد. کى روش خودش این را اعلام کرد و 
گفت خوشحالم که به من اعتقاد داشتید. من هم 
گفتم ما به شما اعتقاد داریم چون تاثیر خوبى در 
تیم ملى داشته اید.» تاج در حالى از تمدید قرارداد 
کــى روش خبر داده که این مربى هنوز واکنشــى 
به این موضوع نشــان نداده و اظهار نظر رســمى 
و عمومــى نکرده، آن هم در شــرایطى که عنوان 
مى شــد او مورد توجه چند تیم ملى و باشــگاهى 
اســت. به نظر مى رســد تاج که به  خاطر دستمزد 
بالاى کى روش تحت فشار بوده و هست و از طرفى 
فدراسیونش با مشکلات مالى زیادى مواجه است، 
روى درآمد چند میلیون دلارى ایران از جام جهانى 
حساب ویژه اى باز کرده تا با بخشى از آن دستمزد 

کى روش را بابت تمدید قرارداد بپردازد. 

زمانى که کارلوس کى روش ســرمربى تیم ملى ایران لیست نهایى 
را بــراى ارایه به فیفا جهت حضور در جام جهانى 2018 اعلام کرد، 
اتفاقى عجیب و تاریخى رخ داد. براى نخســتین بار در تاریخ حضور 
ایــران در ادوار جام جهانى تعداد لژیونرهاى این لیســت بیشــتر از 
بازیکنان شاغل در لیگ داخلى بود. 14 لژیونر مقابل 9 بازیکن شاغل 
در لیگ! این لیست یک معنى بیشتر نداشت، عدم اعتقاد کى روش به 
نحوه آماده سازى بازیکنان در لیگ برتر ایران. موضوعى که سرمربى 
تیم ملى هم بارها آن را به زبان آورده  و حتى از مربیان باشگاهى به 
خاطر عدم آمادگى ایده آل ملى پوشان شاغل در لیگ گلایه کرده بود. 
طرح ریکاورى ملى پوشــان داخلى در مراکز مربوط به تیم ملى هم 
در راســتاى همین بى اعتمادى کى روش نسبت به نحوه آماده سازى 
بازیکنان شاغل در لیگ بود که البته انتقادهاى زیادى را هم از سوى 
مربیان باشگاهى و برخى کارشناسان متوجه او کرد. اصرار کى روش 
به حضور بازیکنان در پک و تمرین با حضور حسین اوجاقى قهرمان 
ســابق ووشــوى ایران و جهان اقدام دیگر کى روش براى بالا بردن 

روحیه جنگندگى و انگیزه ملى پوشان به خصوص ملى پوشان داخلى 
بود. با این ذهنیت و با تصویرى که کى روش در اذهان فوتبال دوستان 
ایرانى شکل داده بود، تصور همه بر این بود که لژیونرها بهترین هاى 
ایران در جام جهانى و عصاى دست مرد پرتغالى خواهند بود و امید 
چندانى به ملى پوشــان داخلى نیســت. اما دیدار ایران و مراکش نه 
تنهــا این ذهنیت را برهم زد، بلکه باعث شــد کى روش در یکى از 
معدود دفعاتش تســلیم شود و از موضع اش کوتاه بیاید. در دیدار با 
مراکش در حالى که فوتبال دوستان ایرانى منتظر درخشش بازیکنانى 
چون جهانبخش آقاى گل لیگ هلند، انصارى فرد دومین گلزن لیگ 
یونان، ســردار آزمون یا مسى ایرانى و مســعود شجاعى رکورددار 
حضور در جام جهانى بین بازیکنان ایران  بودند آن ها کم فروغ ظاهر 
شــدند و در مقابل بازیکنانى چون علیرضا بیرانوند، امید ابراهیمى، 
وحید امیرى و روزبه چشمى خوش درخشیدند. به  خصوص امیرى 
و ابراهیمى که بازى خوبشــان باعث تحسین و ستایش همگان شد 
و امیرى بــا بیش از 10 کیلومتر دوندگى پرتلاش ترین بازیکن ایران 

و مراکش شناخته شد. در واقع در نخستین دیدار تیم ملى  کى روش 
غافل گیر شد، درست مثل فوتبال دوستان ایرانى! در مصاف با مراکش 
سردار ضعیف ترین روز خود را پشت سر گذاشت و امیري ، بیرانوند و 
ابراهیمی به عنوان نمایندگان لیگ ایران بهترین بودند، نکته اى که 
حسین اوجاقى که مدتى با ملى پوشان در پک کار و تمرین کرده به 
آن اذعان داشته و بازیکنان لیگى را موفق تر از لژیونرها دانسته است. 
پورعلى گنجى و چشــمى، اوایل بازى در قلب دفاع متزلزل بودند اما 
کم کم خود را پیدا کردند. حاج صفى در بازگشــت به دفاع چپ، نه 
عالى بود نه خیلى بد. رامین رضاییان در دفاع حبس بود و در بازى 
کم پیدا. شجاعى، حضور در پست هافبک دفاعى را باز هم تجربه کرد 
اما عصبى بود و ســردرگم و کم تاثیر. جهانبخش، با انتظارات فاصله 
داشــت و با مصدومیت خارج شد. انصارى فرد، پرتلاش اما کم اثر. با 
این آنالیز و آمارى که در مورد بازیکنان تیم ملى ایران به دست آمده، 
شــاید کى روش براى بازى با اسپانیا دست به تغییرات زیادى بزند و 

شاهد چند تغییر در ترکیب تیم ملى باشیم.

تنها جایى که کى روش تسلیم شد 

ملى پوشان لیگى، بهتر از لژیونرها

مردان جوان ایگور هفته چهارم 
را  والیبــال  ملت  هــاى  لیــگ 
مقتدرانه استارت زدند؛ لهستان صفر- ایران 3. 
قهرمان جهان در سال 2014 با آن همه سابقه 
درخشــان در فتح ســکوى اول تورنمنت هاى 
سطح بالاى والیبال دنیا درحالى بامداد شنبه 
مقهور قدرت نمایى سروقامتان ایران شد که در 
9 بازى گذشته خود تنها یک باخت در کارنامه 
داشت. شاگردان ایگور کولاکوویچ که به دنبال 
صعــود به مرحله دوم جــام ملت هاى والیبال 
هســتند. این بازى درحالى بــا نتایج 24-26، 
26-24 و 25-22 به ســود ایران تمام شد که 

ساعاتى قبل از شروع بازى خبر غیبت قائمى و 
غفور از سوى فدراسیون والیبال روى خروجى 
ســایت قرار گرفت اما در جریــان دیدار ایران 
برابر لهستان شــاهد حضور قائمى در ترکیب 
تیم ملى والیبال ایران بودیم. نکته جالب توجه 
این که کولاکوویچ، سرمربى تیم ملى ایران که 
در بــازى مقابل برزیل از اعتمــاد به بازیکنان 
جوان خود  پاسخ مناســب گرفته بود، در این 
دیدار نیز از ترکیب جوانان در کنار باتجربه هاى 
تیم اســتفاده کرد و باز هم به پیروزى رســید. 
ویتال هینن همتاى ایگور در تیم ملى لهستان 
نیز جدا از کوبیاك کاپیتان تیم ملى لهســتان 

که هفته گذشته هم بازى نکرد، در شیکاگو  6 
بازیکن بــه نام موژاى، کــورك، لوماچ، میکا، 
پى چوســکى و کوچانوفســکى را جایگزیــن 
کاژمارك،  کونارســکى،  سلویکا،  نواکوفسکى، 
کومندا و زاتروسکى کرد و در واقع ترکیب تیم 
لهســتان هم ترکیبى جوان بود. در این دیدار 
میلاد عبادى پور و على شــفیعى موفق شدند 
13 امتیاز کسب کنند تا بالاتر از سایر بازیکنان 
عنــوان امتیاز آورتریــن بازیکنــان را به خود 
اختصاص دهند. ضمن این که درخشش سعید 
معــروف در بــازى مقابــل لهســتان تمجید 
کولاکوویــچ را بــه دنبال داشــت تــا بگوید: 

«معروف با قلب خود براى ما بازى  و در جریان 
بــازى از بازیکنان و به ویــژه بازیکنان جوان 
حمایت کرد. او نمایشــى هوشــمندانه داخل 
زمین داشــت و به خوبى تیــم خود را رهبرى 
کــرد تا با ارایــه بهترین نمایــش خود، نقش 
مهمى در برد ایران داشته باشد. » او همچنین 
از عملکرد جوانان تیم ملى هم راضى بود: «در 
این دیدار 2 بازیکن اصلى و با تجربه خود را در 
اختیــار نداشــتیم و 2 بازیکن جــوان یعنى 
شــریفى و یلى را جانشــین ایــن دو کردیم. 
بازیکنــان جوان ما دوباره ثابــت کردند که ما 

مى توانیم به جوانان خود اعتماد کنیم. »

عقاب ها در چنگال یوزها

کنایه رئیس فدراسیون فوتبال به دولت پس از برد تیم ملى
تاج: مردم با این برد بیکارى و گرانى 

یادشان رفت!
یکــى از تصاویرى که پس از برد ایران مقابل مراکش بین کاربران و 
خبرنگاران دســت به دست مى چرخید، فوتبال تماشا کردن حسن 
روحانى رئیس جمهور کشورمان بود که گویا در منزلش در حالى که 
پیراهن شــماره 12 تیم ملى را بر تن داشت، به تماشاى دیدار ایران 
و مراکش نشسته بود. تصویرى که دقیقا مشابه تصویر رئیس جمهور 
حین تماشــاى دیدار ایران و آرژانتیــن در جام جهانى 2014 برزیل 
بود. رئیس جمهور پس از برد ملى پوشان بلافاصله پیام تبریک توئیت 
کرد و نوشــت: «با یک بازى حساب شده و پیروزى دل چسب همه 
ملت را شــاد کردید، بچه ها مچکریم.» بــا وجود همراهى و تبریک 
رئیس جمهور، فوتبال دوستان و کاربران فضاى مجازى برد ایران مقابل 
مراکش را مســکنى خواندند که درد و آلام مــردم را بابت گرانى و 
بیکارى و اســترس هاى جارى کاهش داده و باعث شــده براى چند 
ساعتى  مردم غم و غصه را با شادى پیروزى تیم ملى فراموش کنند. 
جالب این جاست که مهدى تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم به این 
نکته به صراحت اشاره کرد و پس از پیروزى تیم ملى مقابل مراکش 
گفت: «من هم مثل مردم خوشــحالم. مردم بــا این برد بیکارى و 
گرانى یادشان رفت. 80 میلیون ایرانى از این سربلندى تیم ملى شاد 
شــدند.» به نظر برخى کاربران این اظهارنظر تاج کنایه اى به دولت 
بــود تا یادآورى کند که مردم بابت بیکارى و گرانى نگران و غصه دار 

هستند و فوتبال در نقش مسکن ظاهر شده است!

کارلــوس کى روش بعــد از برد تاریخــى تیم ملى 
فوتبال ایران مقابل مراکش در نخستین بازى اش در 
جام جهانى روسیه گفت: «خیلى سخت بود. مراکش 
تیم فوق العاده اى اســت و ما نتیجه کار سختمان را 
گرفتیم. بازیکنان بیش از هر کسى شایستگى اش را 
داشتند. این که قبل از بازى پرتغال بردیم مهم نیست. 
مهم این است که خوب جنگیدیم. مراکش هم تیم 
خوبى است. نمى دانم شانس آوردیم یا نه اما مى دانم 
جنگیدیم.» ســرمربى پرتغالى تیم ملى در بخشــى 
دیگر از صحبت هایش که از نظر فوتبال دوســتان و 
اصحاب رســانه و کاربران فضاى مجــازى کنایه به 
سید جلال حسینى و هواداران او تفسیر شده، گفت: 
«هیچ کس ابرمرد نیست. وقتى یک گروهى از مردان 
متحد شــده و با هم کار مى کننــد، مى توانند یک 
داستان و ابرمرد خلق کنند. این همان چیزى است 
که اتفاق افتاد و هیچ کس در زندگى اش ســوپرمن 
نیســت. ما فقط بــا یکدیگر کار کردیم تــا بتوانیم 

یــک ابرنتیجه خلق کنیم. وقتى قرعه کشــى انجام 
شد، تنها 2 گزینه داشــتیم یا به جام جهانى بعدى 
فکر کنیم یا به روســیه بیاییم و بجنگیم.» هرچند 
کى روش اســمى از بازیکنى نیاورده  اما با اشــاره به 
لفظ ابرمرد یا ســوپرمن که هواداران پرسپولیس به 
ســید جلال لقب داده اند، مشخص مى شود منظور 
ســرمربى تیم ملى ســید جلال حســینى مدافع و 
کاپیتان پرســپولیس اســت که به شکل عجیبى از 
لیست تیم ملى کنار گذاشــته شد و شانس حضور 
در جام جهانى 2018 را از دست داد. کى روش که به 
خاطر حذف سید جلال و حتى وریا غفورى به شدت 
از سوى طرفداران ســرخابى و برخى کارشناسان و 
رسانه ها و حتى مسئولان ورزشى و غیرورزشى مانند 
نمایندگان مجلس تحت فشار بود، در کنفرانس پس 
از پیروزى مقابل مراکش و با برداشته شدن بخشى 
از فشــار شدیدى که متحمل شــده بود، با کنایه و 

طعنه به موضوع سید جلال اشاره کرده است. 

طعنه کى روش به سید جلال در روسیه
هیچ کس  سوپرمن نیـست!

قهرمان جهان مقهور قدرت نمایى سروقامتان ایران شد

 اختصاصى خبرنگار اعزامى


